Powiat Wroctawski

Wroctaw, 16.05.2014r.

Znak sprawy: SP.ZP.272.43.2014
Wszyscy Wykonawcy, ktorzy pobrali SIWZ

INFORMACJA O ZAPYTANIACH | WYJASNIENIACH DOTYCZACYCH
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy - Powiat Wroctawski reprezentowany przez Zarzad Powiatu Wroctawskiego,
informuje, ze w dniu 14 i 15.05.05.2014r. wptynety przedstawione ponizej zapytania dotyczace tresci
specyfikaciji istotnych warunkéw zamowienia w postgpowaniu o udzielenie zamowienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,Przebudowe drég powiatowych nr 1535D
i nr 1922D w miejscowosci Dobrzykowice, gm. Czernica w podziale na 2 zadania”.

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (t. j. Dz. U. 2 2013 r. poz. 907
ze zm.), Zamawiajgacy wyjasnia:

Zadanie 1 - Przebudowa drogi powiatowej nr 1535D celem poprawy bezpieczenstwa oraz
dostepnosci do terendéw zabudowy mieszkaniowej i przemystowej w rozwojowej miejscowosci
Dobrzykowice, gmina Czernica

Pytanie 1

W kosztorysie ofertowym dla zadania nr 1 jest mowa o przebudowie linii napowietrznej i oswietlenia
ulicznego. Na stronie Zamawiajacego brakuje dokumentacji (projektu) na przebudowe linii kablowych
i napowietrznych. Prosimy o uzupetnienie dokumentacii.

Odpowiedz:

Dokumentacja dla zadania 1 zostata opracowana w formie uproszczonej - do zgtoszenia robot
budowlanych (art.30 ust1 pkt2). Z uwagi na zakres i charakter robét nie opracowywano
szczegotowego projektu przebudowy napowietrznej linii nn. Zakres rob6t wraz z ich opisem zostat
przedstawiony na projekcie zagospodarowania terenu (rys.2.1.), w opisie oraz w zamieszczonych
warunkach technicznych. Zaprojektowano rozwigzania typowe i powtarzalne, a zastosowane
urzadzenia i materiaty winny posiadac¢ opini¢ o jakosci wydang przez uprawniong do tego jednostke.

Pytanie 2

Jakie oprawy maja zosta¢ zamontowane w celu doswietlenia przej$c¢ dla pieszych

Odpowiedz:

Nalezy zastosowa¢ stupy i oprawy, ktore zapewnig doswietlenie przejscia na nastepujgcych
parametrach:

- érednie natezenie oswietlenia przejscia dla pieszych Eh280Ix z rébwnomiernoscig Uh>0,3,

- barwa $wiatta inna niz o$wietlenie drogi 1535D (ul. Wroctawskiej) na ktérej znajduje sig¢ przejscie

- minimalna odlegto$¢ posadowienia stupa o$wietleniowego od krawedzi jezdni 0,5 m i minimalna
wysokos¢ skrajni drogi dla oprawy 4,6 m

Zastosowane oprawy powinny odpowiada¢ normie EN 60598-2-3. Ponadto spetnia¢ nastepujace
parametry:

- posiada¢ odbty$nik umozliwiajgcy uzyskanie pionowego strumienia swietinego.

- zrodio $wiatta metalohalogenkowe mocy min. 150W,

- klasa elektryczna - I,
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- szczelnos¢ komory - IP66,

- odporno$¢ na wstrzagsy - IK08,
- malowanie farbg proszkowa,

- klosz z hartowanego szkia.

Zadanie 2 — Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej 1922D wraz z wykonaniem koncepcji
przebudowy drogi powiatowej nr 1922D na odcinku od skrzyzowania z drogg nr 1535D
do dz. nr 237dr w m. Dobrzykowice, gm. Czernica.

Pytanie 1

Z;odnie z pkt. 1,4b PFU Zamawiajacy zakiada, ze odcinek jezdni drogi powiatowej 1922D posiada
wymagang nos$nosc¢ dla kategorii ruchu KR2. Czy zatozenie to nalezy przyja¢ na etapie wykonania
projektu koncepcyjnego?

Odpowiedz:

Do projektu nalezy przyja¢ nosnosc¢ dla kategorii ruchu KR2.

Pytanie 2

Zgodnie z pkt. 2.6.1 PFU Zamawiajacy naktada konieczno$¢ uzyskania mapy do celdéw projektowania
drég. Czy Zamawiajacy uzna spetnienie tego warunku poprzez uzyskanie mapy zasadniczej, ktora jest
wystarczajaca z punktu widzenia celu, ktéremu ma stuzy¢, a wigc zgtoszeniu robét budowlanych nie
wymagajgcych pozwolenia na budowe?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga mapy do celow projektowych ze wzgledu na - zaprojektowanie nowej niwelety
drogi z dostosowaniem spadow poprzecznych i podiuznych do istniejgcego terenu i przebudowanego
wlotu na ul. Stawowej zgodnie z projektem z zadania nr 1- na odcinku 220m - od skrzyzowania z
1535D do dz. nr 237dr (podanie tych rzednych),

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy przewiduje konieczno$¢ sporzgdzenia projektu budowlanego i uzyskania
pozwolenia na budowe na zadanie nr 2 tj.. Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej nr 1922D na
odcinku od skrzyzowania z drogg nr 1535D do dziatki nr 237 w m. Dobrzykowice.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie przewiduje sporzadzania projektu budowlanego i nie przewiduje uzyskania
pozwolenia na budowe na zadanie nr 2.

Jednoczesnie, Zamawiajacy informuje, ze modyfikacja tresci SIWZ wprowadzit nastepujgce zmiany:
1. W tytule Zadania 2, ktore brzmiato :
,Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej 1922D wraz z wykonaniem koncepcji
przebudowy drogi powiatowej nr 1922D na odcinku od skrzyzowania z droga nr 1935D do dz.
nr 237dr w m. Dobrzykowice, gm. Czernica.”

tres¢ otrzymuje brzmienie
,Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej 1922D wraz z wykonaniem koncepcji
przebudowy drogi powiatowej nr 1922D na odcinku od skrzyzowania z droga nr 1535D do dz.
nr 237dr w m. Dobrzykowice, gm. Czernica.”
Zmiana dotyczy kazdej nazwy zadania nr 2 w dokumentach przetargowych.
W PFU dla zadania nr 2 w kazdym miejscu gdzie pojawit sie nr drogi 1953D nalezy zmieni¢ na
1535D.

2. Z projektu umowy (zatgcznik nr 8 do SIWZ) dla Zadania 2 wykreslono w catosci pkt. 2 § 18
o tresci: ,Specyfikacja techniczna stanowigca zatacznik nr 1 do SIWZ".

3. Zmieniono termin sktadania i otwarcia ofert z dnia 21.05.2014 r. na 22.05.2014 r.




